
Anexo VI

Comisiones Técnicas de Baremación 
Convocatoria: 02/02/2023
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Servicio de Recursos Humanos

Sección de Personal Docente e Investigador

ANÁLISIS MATEMÁTICO

Comisión Titular

Presidente:

Vocales:

Apellidos 

CEU ANÁLISIS MATEMÁTICO

Área de Conocimiento

Gómez Pérez CEU MATEMÁTICA APLICADA

PCD MATEMÁTICA APLICADA

TU MATEMÁTICA APLICADA

Nombre 

Javier

Rodríguez Sánchez M. Cristina

Arias Mosquera Daniel

González Rodríguez Manuel Fernando

Categoría

Apellidos Nombre Categoría Área de Conocimiento

Comisión Suplente

Presidente:

Vocales:

Apellidos 

CU MATEMÁTICA APLICADA

Área de Conocimiento

Carriegos Vieira TU ÁLGEBRA

PCD MATEMÁTICA APLICADA

TU MATEMÁTICA APLICADA

Nombre 

Miguel

García Fernández Rosa Marta

Sáez Schwedt Andrés

Hermida Alonso José Ángel

Categoría

Apellidos Nombre Categoría Área de Conocimiento

Secretario:

Apellidos 

PCD ANÁLISIS MATEMÁTICO

Área de ConocimientoNombre 

Mazcuñán Navarro Jorge

Categoría

Secretario:

Apellidos 

PCol ÁLGEBRA

Área de ConocimientoNombre 

López Cabeceira M.Montserrat

Categoría
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Servicio de Recursos Humanos

Sección de Personal Docente e Investigador

DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA

Comisión Titular

Presidente:

Vocales:

Apellidos  

CU ÁLGEBRA

Área de Conocimiento

Carriegos Vieira TU ÁLGEBRA

TU MATEMÁTICA APLICADA

TU MATEMÁTICA APLICADA

Nombre 

Miguel

De Francisco Iribarren M. Araceli

Trobajo de las Matas María Teresa

Granja Barón Ángel

Categoría

Apellidos  Nombre Categoría Área de Conocimiento

Comisión Suplente

Presidente:

Vocales:

Apellidos  

CEU ANÁLISIS MATEMÁTICO

Área de Conocimiento

Pisabarro Manteca TU ÁLGEBRA

TU MATEMÁTICA APLICADA

TU MATEMÁTICA APLICADA

Nombre 

M. Jesús

Rodríguez Sánchez M. Cristina

Quirós Carretero Alicia

González Rodríguez M. Fernando

Categoría

Apellidos  Nombre Categoría Área de Conocimiento

Secretario:

Apellidos  

PCD MATEMÁTICA APLICADA

Área de ConocimientoNombre 

De Castro García Noemí

Categoría

Secretario:

Apellidos  

PAYUD ÁLGEBRA

Área de ConocimientoNombre 

Muñoz Castañeda Ángel Luis

Categoría
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Servicio de Recursos Humanos

Sección de Personal Docente e Investigador

MATEMÁTICA APLICADA

Comisión Titular

Presidente:

Vocales:

Apellidos  

CU MATEMÁTICA APLICADA

Área de Conocimiento

Susperregui Lesaca TU MATEMÁTICA APLICADA

TU MATEMÁTICA APLICADA

TU MATEMÁTICA APLICADA

Nombre 

Julian José

García Fernández Rosa Marta

Quirós Carretero Alicia

Hermida Alonso José Ángel

Categoría

Apellidos  Nombre Categoría Área de Conocimiento

Comisión Suplente

Presidente:

Vocales:

Apellidos  

CEU MATEMÁTICA APLICADA

Área de Conocimiento

De Francisco Iribarren TU MATEMÁTICA APLICADA

PCD MATEMÁTICA APLICADA

TU MATEMÁTICA APLICADA

Nombre 

Mª Araceli

Trobajo de las Matas María Teresa

Arias Mosquera Daniel

Gómez Pérez Javier

Categoría

Apellidos  Nombre Categoría Área de Conocimiento

Secretario:

Apellidos  

PCD MATEMÁTICA APLICADA

Área de ConocimientoNombre 

Sáez Schwedt Andrés

Categoría

Secretario:

Apellidos  

PCD MATEMÁTICA APLICADA

Área de ConocimientoNombre 

Suárez Corona Adriana R.

Categoría
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